DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS NO ENSINO DA
GEOGRAFIA: OS JOGOS DIDÁTICOS COMO MÉTODO AVALIATIVO de autoria de
MANOEL FABIO RODRIGUES, LUCAS MATHEUS GARCIA TÔRRES, PAULO VICTOR
MENEZES VIEIRA, JERÔNICO DANTAS, foi publicado nos E-book VII CONEDU (Conedu
em Casa) - Vol 02 referente ao ISBN 978-65-86901-28-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118967

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118967